

	当第1四半期実績 06年3月期			前年第1四半期実績 07年3月期 (開示済実績) (A)	<ご参考> (注2) 前年第1四半期実績 07年3月期 (同月比較参考値) (B)	前年度実績 07年3月期 (開示済実績)	<ご参考> (注3) 前年度実績 07年3月期 (同月比較参考値)
	対(A)	対(B)					
売上高 (注1)	24,465億円	(10.7%) (7.8%)		22,104億円 (3.1%)	22,688億円	104,686億円 (11.0%)	97,925億円
日本	10,482億円	(2.1%) (2.2%)		10,703億円 (6.8%)	10,721億円	46,841億円 (3.8%)	46,219億円
北米	9,753億円	(8.3%) (7.9%)		9,004億円 (6.1%)	9,037億円	40,468億円 (4.4%)	40,215億円
欧州	5,306億円	(44.4%) (23.2%)		3,673億円 (9.6%)	4,308億円	21,664億円 (44.7%)	17,991億円
その他地域	6,129億円	(22.3%) (25.0%)		5,013億円 (18.9%)	4,902億円	24,779億円 (32.6%)	22,347億円
小計	31,670億円	(11.5%) (9.3%)		28,393億円 (3.1%)	28,968億円	133,752億円 (10.4%)	126,772億円
消去	7,205億円	(-) (-)		6,289億円 (-)	6,280億円	29,066億円 (-)	28,847億円
営業利益 (注1)	1,484億円	(3.2%) (11.7%)		1,533億円 (25.7%)	1,681億円	7,769億円 (10.9%)	7,552億円
日本	487億円	(29.0%) (28.7%)		685億円 (34.0%)	682億円	2,722億円 (30.3%)	2,705億円
北米	621億円	(47.8%) (51.0%)		420億円 (45.5%)	411億円	2,866億円 (17.0%)	2,854億円
欧州	52億円	(8.5%) (78.5%)		48億円 (47.9%)	240億円	823億円 (22.5%)	793億円
その他地域	308億円	(0.4%) (8.5%)		309億円 (33.4%)	285億円	1,306億円 (29.1%)	1,149億円
小計	1,468億円	(0.4%) (9.3%)		1,462億円 (29.4%)	1,618億円	7,717億円 (14.6%)	7,501億円
消去	16億円	(-) (-)		71億円 (-)	63億円	52億円 (-)	51億円
経常利益	1,513億円	(3.5%) (11.0%)		1,567億円 (25.6%)	1,700億円	7,611億円 (10.0%)	7,348億円
四半期 (当期) 純利益	923億円	(16.2%) (23.1%)		1,102億円 (4.2%)	1,200億円	4,608億円 (11.1%)	4,396億円
1株当たり四半期(当期)純利益	22.46円	(-) (-)		26.86円 (-)	29.26円	112.33円 (-)	107.17円
潜在株式調整後1株当たり 四半期 (当期) 純利益	22.39円	(-) (-)		26.68円 (-)	29.06円	111.71円 (-)	106.58円
為替レート	120.8円 / US\$	(-) (-)		114.5円 / US\$ (-)	114.5円 / US\$	117.0円 / US\$ (-)	117.0円 / US\$
	162.8円 / EUR	(-) (-)		140.7円 / EUR (-)	143.9円 / EUR	148.2円 / EUR (-)	150.0円 / EUR
総資産	127,751億円	(-) (-)		115,556億円 (-)	-	124,022億円 (-)	-
純資産	40,467億円	(-) (-)		34,328億円 (-)	-	38,770億円 (-)	-
自己資本比率	29.1%	(-) (-)		27.1% (-)	-	28.6% (-)	-
1株当たり純資産	903.97円	(-) (-)		763.52円 (-)	-	942.98円 (-)	-
業績評価	増収減益			増収減益 純利益除く	-	増収減益	-

* () 内は対前年同期増減率

(注1) この所在地別セグメントの区分は、「四半期財務・業績の概況」の添付資料に記載しているセグメント情報の区分とは異っており、本邦以外の地域に属する主な国又は地域は以下の通りとした。
(前期実績の数値も同様に組み替えて表示している。)

(1) 北米...米国、カナダ

(2) 欧州...フランス、イギリス、スペイン他欧州諸国

(3) その他地域...アジア、大洋州、中近東、メキシコ、中南米、南アフリカ

(注2) 06年度に一部を除くほとんどの12月決算会社の決算期を、会計期間統一に伴い3月に変更した。

これらの会社の06年度第1四半期実績を、07年度と同様に4月から3月を会計期間とした場合に置き換えた数字を、06年度第1四半期実績値(同月比較参考値)として記載している。(監査対象外)

(注3) 上記の通り決算期を変更した会社の06年度実績を、07年度と同様に4月から3月を会計期間とした場合に置き換えた数字を、06年度実績値(同月比較参考値)として記載している。(監査対象外)

	(注2)			(注3)		<ご参考> (注2)		(注3)		<ご参考> (注2)	
	当第1四半期実績 08年3月期			前年第1四半期実績 07年3月期 (開示済実績) (A)		前年第1四半期実績 07年3月期 (同月比較参考値) (B)		前年度実績 07年3月期 (開示済実績)		前年度実績 07年3月期 (同月比較参考値)	
		対(A)	対(B)								
グローバル販売台数(小売) (注1)											
日本 (軽を含む)	151千台	(6.3%)	(6.3%)	161千台	(17.0%)	161千台		740千台	(12.1%)	740千台	
米国	256千台	(3.2%)	(3.2%)	249千台	(10.6%)	249千台		1,035千台	(4.0%)	1,035千台	
欧州	156千台	(26.7%)	(3.1%)	123千台	(7.1%)	151千台		540千台	(0.2%)	535千台	
その他											
メキシコ	45千台	(21.4%)	(7.3%)	57千台	(3.7%)	49千台		228千台	(2.8%)	226千台	
カナダ	22千台	(38.3%)	(38.3%)	16千台	(22.1%)	16千台		71千台	(2.2%)	71千台	
他	245千台	(11.1%)	(11.1%)	220千台	(10.8%)	220千台		869千台	(7.7%)	868千台	
計	312千台	(6.2%)	(9.5%)	293千台	(6.9%)	285千台		1,168千台	(5.1%)	1,165千台	
計	875千台	(5.9%)	(3.5%)	826千台	(6.0%)	846千台		3,483千台	(2.4%)	3,475千台	
グローバル生産台数											
日本	230千台	(17.1%)	(17.1%)	278千台	(22.4%)	278千台		1,192千台	(12.7%)	1,192千台	
北米(含メキシコ)	282千台	(4.9%)	(11.3%)	269千台	(8.8%)	254千台		1,123千台	(4.1%)	1,144千台	
欧州	147千台	(9.2%)	(12.3%)	135千台	(11.0%)	131千台		507千台	(0.3%)	516千台	
その他 (注4)	111千台	(24.0%)	(25.9%)	89千台	(22.9%)	87千台		445千台	(4.4%)	450千台	
計	770千台	(0.1%)	(2.7%)	771千台	(9.0%)	750千台		3,267千台	(6.9%)	3,302千台	

* ()内は対前年同期増減率

(注1) グローバル販売台数(小売)には、生産用部品として出荷され在外持分法適用会社で組み立てられた車両を含む。

(注2) グローバル販売台数(小売)及びグローバル生産台数の中国・台湾については、1-12月ベースの数字。

(注3) グローバル販売台数(小売)及びグローバル生産台数の欧州、メキシコ、中国、台湾及びその他の一部については、1-12月ベースの数字。

(注4) その他は、台湾、タイ、フィリピン、南アフリカ、インドネシア、中国、ブラジル、マレーシアの生産台数の合計。

尚、CKD分を除く。

	当第1四半期実績 08年3月期			前年第1四半期実績 07年3月期 (開示済実績) (A)		<ご参考> (注6)		前年度実績 07年3月期 (開示済実績)		<ご参考> (注7)	
		対(A)	対(B)			前年第1四半期実績 07年3月期 (同月比較参考値) (B)				前年度実績 07年3月期 (同月比較参考値)	
連結売上台数 (注5)											
日本	147千台	(6.9%)	(7.0%)	158千台	(17.0%)	158千台		716千台	(11.7%)	716千台	
海外	656千台	(7.8%)	(3.5%)	609千台	(6.5%)	634千台		2,687千台	(1.5%)	2,698千台	
計	803千台	(4.7%)	(1.4%)	767千台	(8.8%)	792千台		3,403千台	(3.8%)	3,414千台	

(注5) 連結売上台数は連結財務諸表のベースとなるものである。

(注6) 06年度に一部を除くほとんどの12月決算会社の決算期を、会計期間統一に伴い3月に変更した。

これらの会社の06年度第1四半期実績を、07年度と同様に4月から3月を会計期間とした場合に置き換えた数字を、06年度第1四半期実績値(同月比較参考値)として記載している。(監査対象外)

(注7) 上記の通り決算期を変更した会社の06年度実績を、07年度と同様に4月から3月を会計期間とした場合に置き換えた数字を、06年度実績値(同月比較参考値)として記載している。(監査対象外)